
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.102.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Adama Mickiewicza w Gogolinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art.15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Ewę Wiora na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Adama 
Mickiewicza w Gogolinie na okres od 01.06.2023 r. do 31.05.2030 r. 

§ 2. Pozostałe warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 3. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe oraz 
program działania Gminnej Biblioteki Publicznej im. Adama Mickiewicza w Gogolinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: 9647503E-6E39-4625-824A-08A8C2DDB071. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


